2023年3月29日

各      位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

（コード番号 9633 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長 松岡 毅

（TEL．03-3355-1010）

執行役員の職務委嘱変更及び部長職の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり執行役員の職務委嘱変更及び部長職の異動につい

て決定しましたのでお知らせいたします。

記

１. 執行役員の職務委嘱変更

                                                        （2023 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

森平 浩司 執行役員 映像事業本部映画宣伝部担当 執行役員 映像事業本部映画宣伝部長

石見 淳 執行役員 ㈱テアトルダイニング代表取締役

社長

執行役員 飲食事業部長 兼 ㈱テアトルダイ

ニング代表取締役社長

２. 部長職の異動

                                                     （2023 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

増川 悦男 映像事業本部映画宣伝部長 映像事業本部映画営業部長

野崎 千夏 映像事業本部映画営業部長 映像事業本部映画営業部次長

李 真弓 リノベーションマンション事業部リノまま営業

部長

リノベーションマンション事業部リノまま営業部

以 上